
　 お電話をさせていただきます。ご了承の程、お願い申し上げます。

★ ご参加は各家庭1回のみとさせていただいています。複数回のご参加はご遠慮くださいませ。

★ 当日、少しでも体調がすぐれないときは見学をお控えくださいますようお願いいたします。

★ 保育園の都合により急遽日程を変更させていただく場合もございます。その場合は予約時にお伺いしております緊急時のご連絡先に

★ ご予約時間に遅れる場合やキャンセルされる場合は、必ず園までご連絡ください。

※持ち物は特にございません。

※ベビーカー・自転車でお越しいただいても構いません。

下記の注意点等をお読みのうえ、ご予約ください

★ 所要時間は45分間程度を予定しています。

　 質疑応答のお時間は多少ございますが、ホームページの「よくあるご質問」にいくつか掲載していますので予めご覧いただければ幸いです。

★ 会場の都合により、10組を上限としてご予約を承ります。なるべく最少人数でご参加ください。

　 ※ご夫婦やお子様連れのご参加はOKです。

　 ※あまり早くお越しいただきますとお待たせしてしまいますので、ご予約時間の5分前頃を目安にお越しいただければと思います。

（到着されましたら正門横のインターホンにてお呼び出しください）

日　程 時　間 空き状況 時　間 空き状況

6月29日(土) 10：30～11：15 × 13：30～14：15 〇

≪2024年6月≫　園見学および説明会のお知らせ

        下記の日程で実施いたします。お電話にてご予約のうえお越しください。

星 樂 保 育 園 03-6915-5454 ※お電話は平日9：30～17：00の間にお願いします。


